UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-KHTC

V/v triển khai Quyết định 63/QĐ-

UBND ngày 13/01/2025

của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, ngày       tháng  01  năm 2025

Kính gửi: Các Phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

 UBND tỉnh ban hành Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 về

việc Ban hành Danh mục các hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu, phần mềm dùng

chung vận hành tại Trung tâm dữ liệu tỉnh Quảng Ngãi, có hiệu lực kể từ ngày

13/01/2025,

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Phòng, cơ quan, đơn

vị trực thuộc Sở cập nhật, nghiên cứu triển khai thực hiện Quyết định nêu trên

theo đúng quy định (đính kèm Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 13/01/2025

của UBND tỉnh); đặc biệt là chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan trong quá trình xây dựng Cổng dữ liệu mở tỉnh Quảng Ngãi; Nền tảng tích

hợp, chia sẻ dữ liệu (LGSP) tỉnh Quảng Ngãi; Kho dữ liệu số tỉnh Quảng

Ngãi…

 Đề nghị các Phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở quan tâm, triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC (ltkloan).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-01-23T14:57:46+0700

		2025-01-23T15:55:53+0700

		2025-01-23T15:55:53+0700

		2025-01-23T15:55:53+0700